
令和 6 年 7 月吉日 
お取引先 各位 

株式会社 キ  シ  ヤ   
代表取締役社長 緒 方  裕 輔 

 

南九州物流センター開設のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社は、南九州物流センターを開設し、業務を開始する運びとなりましたの

でご案内申し上げます。 
これを契機に、九州南部のお得意先様には従来にも増して迅速な物流対応を目指し鋭意

努力してまいります。今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

謹白 
記 

 
■株式会社キシヤ 南九州物流センター 

住 所 〒889-4242 宮崎県えびの市湯田字水洗 146 番 1 号 
（丸善グループ えびの産業団地物流センター内） 

ＴＥＬ（0984）32-0048 
ＦＡＸ（0984）32-0049 

 
   ■業務開始日 令和 6 年 10 月 15 日（火） 
 
   ■地図    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

   

株式会社


